1850BL15A050E Details PDF
Copyright © 2020 elektrooniliste komponentide usaldusväärne turustaja
E-post: Info@infinity-electronic.com
Aadress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Johanson Technology 1850BL15A050E Johanson Technology tarnija Johanson Technology levitaja
Johanson Technology
Pilt võib olla esindus. Vaadake toote üksikasju.
OSA NUMBER 1850BL15A050E
TOOTJA Johanson Technology
KIRJELDUS BALUN 1.7GHZ-2GHZ 50/50 0805
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Plii vaba vabastuse järgi / RoHS-i nõuetele vastav
SAADAVAL OLEV KOGUS 128569 pcs
ANDMELEHT
SEERIA 1850
TAGASIMAKSE (MIN) 9.5dB
FAASI ERINEVUS 180° ±10°
PAKEND Original-Reel®
PAKETT / KOTT 0805 (2012 Metric)
MUUD NIMED 712-1029-6
PAIGALDUS TÜÜP Surface Mount
NIISKUSE TUNDLIKKUSE TASE (MSL) 1 (Unlimited)
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Lead free by exemption / RoHS Compliant
SISESTAMISE KAOTUS (MAX) 1.0dB
IMPEDANTS - TASAKAALUSTAMATA / TASAKAALUSTATUD 50 / 50 Ohm
SAGEDUSVAHEMIK 1.7GHz ~ 2GHz
TÄPSEM KIRJELDUS RF Balun 1.7GHz ~ 2GHz 50 / 50 Ohm 0805 (2012 Metric)
1850BL15A050E
Osa number: 1850BL15A050E
Tootja / bränd: Johanson Technology
Tootekirjeldus BALUN 1.7GHZ-2GHZ 50/50 0805
Andmelehed:
RoHSi staatus Plii vaba vabastuse järgi / RoHS-i nõuetele vastav
Varude seisukord 128569 pcs stock
Laev alates Hongkong
Saadetise tee DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1850BL15A050E.pdf
HINNAPAKKUMINE
1850BL15A050E spetsifikatsioonid
1850BL15A050E.pdf
Seotud sildid
Seotud tooted
1850974
Tootjad:  Phoenix Contact
Kirjeldus:  TERM BLOCK PLUG 14POS STR 3.81MM
Laos:  3313 pcs
RFQ
1850F Z4B1000
Tootjad:  Belden
Kirjeldus:  16 FS PR #24 PVC FS PVC
Laos:  8 pcs
RFQ
1850990
Tootjad:  Phoenix Contact
Kirjeldus:  TERM BLOCK PLUG 16POS STR 3.81MM
Laos:  3050 pcs
RFQ
1850958
Tootjad:  Phoenix Contact
Kirjeldus:  TERM BLOCK PLUG 12POS STR 3.81MM
Laos:  3961 pcs
RFQ
1850X
Tootjad:  Agastat Relays / TE Connectivity
Kirjeldus:  1850X=RELAY, PARALLELING
Laos:  76 pcs
RFQ
1851
Tootjad:  Adafruit
Kirjeldus:  12MM SUPPORTED SLIDE RAIL
Laos:  2967 pcs
RFQ
1850F Z4B500
Tootjad:  Belden
Kirjeldus:  16 FS PR #24 PVC FS PVC
Laos:  19 pcs
RFQ
1850987
Tootjad:  Phoenix Contact
Kirjeldus:  TERM BLOCK PLUG 15POS STR 3.81MM
Laos:  3385 pcs
RFQ
1850961
Tootjad:  Phoenix Contact
Kirjeldus:  TERM BLOCK PLUG 13POS STR 3.81MM
Laos:  3605 pcs
RFQ
1850950000
Tootjad:  Weidmuller
Kirjeldus:  TERM BLOCK HDR 9POS VERT 10.16MM
Laos:  6705 pcs
RFQ
1851
Tootjad:  Greenlee Communications
Kirjeldus:  HOLDER, SPRING
Laos:  8295 pcs
RFQ
1850BL15B050E
Tootjad:  Johanson Technology
Kirjeldus:  BALUN 1.7GHZ-2GHZ 50/50 0805
Laos:  400310 pcs
RFQ